П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
								 			АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	15 декабря 2021 г.
	г. Светлоград
	№ 1963

О внесении изменений в состав межведомственной рабочей группы по профилактике нарушений трудовых прав работников в организациях, расположенных на территории Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 20 марта 2019 г.          № 688 (в редакции от 14 мая 2019 г. № 1055, от 18 января 2021 г. № 33)

В связи с кадровыми изменениями администрация Петровского городского округа Ставропольского края

1. Внести в состав межведомственной рабочей группы по профилактике нарушений трудовых прав работников в организациях, расположенных на территории Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 20 марта 2019 г.        № 688 «О создании межведомственной рабочей группы по профилактике нарушений трудовых прав работников в организациях, расположенных на территории Петровского городского округа Ставропольского края»               (в редакции от 14 мая 2019 г. № 1055, от 18 января 2021 г. № 33) (далее – рабочая группа), следующие изменения:
1.1.Исключить из состава рабочей группы Зубакину И.А.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Петровского
городского округа
Ставропольского края                               				А.А.Захарченко
[bookmark: _GoBack]